. . ' days’ ad- 
et respondit tunc adversarius noster :— journment. 

De secundo consistorio et de objectione preescriptionis 
contra, privilegia. 

«€ ater sancte, si privilegia vera sunt et videantur Clipstone 

* operari pro eis, ad libertatem tamen nihil prosunt ?rgument 
« illis, quia cis usi non sunt, immo episcopi Wigor- 

" nenses e contrario in monachos ct monasterium corum 
* jure communi tanto tempore usi sunt, quod contra 

L 
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“eos ct privilegia eorum jus episcopale priescripsisse 
" videntur, sieut per depositiones testium sanctitati 
* vestre plenissime patebit." Et incipiens à capite 
allegationum mearum probavit per dieta testium omni 
exceptione majorum quod episcopi contra omnia ca- 
pitula privilegiorum nostrorum jure communi in mopas- 
terio nostro usi erant, sicut in aliis dimcesana lege 
sibi subjecti, Probavit enim per testes quod episcopi 
abbatibus nostris. benedixerant, et quod abbates pro- 

fessionem cis fecerant, et quod episcopi in ecclesia 
nostra solemniter cum processione. admissi fuerant, et 
quod missas publicas et solemnes in. ecelesia. nostra 
celebraverant, ct quod. deereta. eorum et statuta ibi 
admissa fuerant, eb quod ab eis. chrisma. et oleum et 
ordinationes. reeeperimus, et quod abbas noster ad 
synodum episcopi venerat. Tune conversus. ad me 
dominus papa dixit, " Procurator, responde." — Pro- 
hibuerat enim ne advocati loquerentur «e facto, nisi 
de jure tantum et quum. opus esset, quia dixit pro- 
curatores nosse factum et. jura. Ego sciens quod hac 
omnia ventura erant super me, bene. prameditatas 
respond. : 

De rveaponsione Thome monachi, coutra. ohycctionem 
pre NC "t tion is! 

"Pater sanete, nequaquam. ita est ut. dicit adversa- 
* yius noster. In. nullo enim privilegiis. nostris. abusi 

tion refuted ** «unius, immo lecritimie ct plenissime eis us SUMUS, 
by Marle- 
bere. i etinm qued. prieseripliene: contra. omnia. jura. epi- 

"o eopalia. optime muniti sumus, Et st aliquando epi- 

" seopi contra. privilegia nostra. nitebantur. venire, per 

! prar enipts nis y ptescriptoris, MSN, 
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optimas contradictiones et juris nostri et privilegiorum A p. 1905. 
nostrorum protestationes eorum malitiee obviavimus, 
ita quod contra ecclesiam nostram nunquam aliqua 
currere potuit prescriptio, sicut ex ipsis attestatio- 
nibus sanctitas vestra liquido perpendet. Quod enim 
dicit, episcopos Wigornenses abbatibus nostris bene- 
dixisse et abbates eis professionem fecisse, verum est ; 
sed capitulo Eveshamensi contradicente hzc facta 
sunt et abbatibus protestantibus quod salvis privi- 
legiis suis heec fecerunt, sicut per tales testes proba- 
tur Quod autem dicit episcopos Wigornie cum 
solemni processione fuisse a nobis admissos, verum 

est; sed cum protestatione privilegiorum et carita- 
tive et pro ecclesiis quc non probantur exempt:z 
hzc fecimus, sicut ill testes probant. Ad missas 
etiam solemnes eos admisimus sed vocatos, sicut in 

privilegio Innocentii pap: continetur, et sicut tales 
testes probant. Quod autem dicit statuta episcopo- 
rum fuisse a nobis admissa, falsum est. Immo sta- 

tuta Henrici episcopi ab abbate nostro penitus fuerunt 
apud Fladeburiam refutata et rejecta post traditi- 
onem. Lt decreta etiam episcopi Johannis postquam 
lecta. fuerunt in capitulo omnino a saniori parte 
eapituli contradicta et refutata fuerunt, sicut plenis- 

' sime per hos et illos testes probatur. Quod vero 
Sacramenta ecclesiastica ab eis recepimus, hoc nobis 
non nocet, quia secundum privilegium Alexandri papae 

' hoc nobis licet a quo inaluerimus episcopo facere, et 
cum protestatione talis libertatis ct auctoritate pri- 
vilegii ilius hoc fecimus, et caritative petivimus ct 
accepimus, sicut per tales testes probatur. Quod au- 
tem abbas noster ad synodum venit, non nocet, quia 
pro membris que non probantur exempta hoc fecit, 
et hoe ibi publice protestatus est, sicut illi testes 
probant. " 

L 2 
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A.D. 1205 De diaputatione advocatorum ecirea usum. et abusum 
privilegiorum et proseriplionem et interruptioaem, 
per trex? audientiar, 

Twofu- — Tunc dominus papa conversus ad advocatos dixit, 
of hearing * Ecce instructi sumus de facto per procuratores — Nune 
occupied =“ autem instruatis nos de jure circa usum et abusum 
e menteof * privilegiorum et cirea. preescriptionem et inter- 
counsel — '" ruptionem, et cum deliberatione, quum vocati fueritis." 

else Et recessimus, Et post aliquot dies vocati sumus 
Tune advocati nostri tam illa die quam iterum post 
aliquot dies, per duas videlieet, audientias, quam egregie 
et subtiliter fere omnes utriusque juris, canonici vide- 
licet. et. civilis, apices et difficultates in allegationibus 
cirea usum et abusum privilegiorum et praescriptionem 

et interruptionem exhauserint, supersedco dicere. quia 
non possem vobis edicere. In secundo vero consistorio 
dixit. dominus papa, Sufficit usque lue dixisse de hia, 
* Nune autem, procuratores, redite ad privilegia, et per 
“ea de jure ecclesiarum = vestrarum. sufficientius nos 
* instruite quando vocati fueritis" — Et exivimus 
Post aliquot dies vocati comparuimus, et dixit magister 
Robertus : — 

De quinto. consistorio et de allegationibus magistri 
Roudberti super interpretatione: privilegiorum.